
ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE – Jihočeská oblast
Zátopkova 100/2, 160 17 PRAHA 6 - Strahov
IČO 48549886 číslo účtu: 1732702504/0600 

Zápis z jednání – 3/2023
Oblastní výbor jihočeské oblasti ČJF

Den konání 18.5.2023
Místo konání Protivín
Čas od: 17:00 do: 21:00

Přítomnost členů OV Zdeněk Hruška                      ZH ANO
Šárka Drahošová                   ŠD ANO 
Václav Horký                         VH   

ANO
Jana Kreidlová                       JK ANO
Kamila Vaňková                    KV ANO
Antonín Husák                       AH ANO
P. Dolejš JK Statek Štěchovice - host ANO

Program jednání:
1. Schválení programu jednání OV

2.5.2023
Přehled úkolů 

z 2. jednání 
OV JČ 

ČJF/2023
bod kdo úkol termín splněno

3. Různé

Průběh jednání a přijatá usnesení:

1. ZH jako předseda oblasti zahájil jednání a přivítal zástupce JK Statek Štěnovice pana P. Dolejše. Ten vyjádřil 
zájem o spolupráci při pořádání jezdeckých akcí různého druhu, např. semináře a školení, ZZVJ, ... Seznámil OV s 
parametry areálu a plány pro tuto sezónu. Členové OV vyjádřili podporu.

2.  ZH informoval  o  průběhu  jednání  Rady  ČJF  ze  dne  16.5.2023  a  seznámil  přítomné  s  předběžnýni  závěry,  
zejména s plánovaným termínem celostátní konference ČJF a počtu delegátů JČ oblasti. Požádal o shromáždění 
podnětů na další jednání Rady a to do 30.5.2023.  

3. VH informoval o procesu přípravy kategorizace jezdeckých závodů.

4. OV projednal příspěvek pořadatelům jezdeckých závodů pro letošní rok -  viz usnesení č. 1/3/2023

5. OV projednal pořízení dekorovacího vybavení pro OM, které bude poskytnuto jednotlivým pořadatelům -  viz 
usnesení č2/3/2023

6. OV projednal žádost Vzdělávací komise o doplnění dalšího člena  a navrhuje za JČ oblast p. Kamilu Vaňkovou- 
viz usnesení 3/3/2023

7. VH informoval  o nabídce JK Equitana Martinice na pro nájem závodního kolbiště s cvičným parkurem pro 
trénink  před  MČR  D/J  ve  skocích.   Oblast  bude  mít  kolbiště  rezervováno  dne  13.  7.2023,  akce  je  určena 
přednostně  účastníkům  MČR  a  je  potřeba  se  přihlástit  garantovi  akce  V.  Horkému  na  emailu 
jktandem@seznam.cz. Účastníci  budou hradit na místě 300,- Kč za pronájem kolbiště a případně 600,- Kč

1



ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE – Jihočeská oblast
Zátopkova 100/2, 160 17 PRAHA 6 - Strahov
IČO 48549886 číslo účtu: 1732702504/0600 

za ustájení.

8.  OV diskutoval o informování o akcích v JČ oblasti příp. účasti JČ jezdců na závodech mimo oblast. Apeluje na 
všechny členy oblasti, aby posílali informace nejlépe s fotografiemi z akcí, kterých se účastní. OV chce i nadále 
rozvíjet FCB stránku a web oblasti.

9.  OV projednal předběžné návrhy na vedoucí ekip na MČR.

1. Příspěvky pořadatelům
Usnesení č. 

1/2/23
OV JČ ČJF schválil příspěvek pořadatelům jezdeckých závodů v JČ oblasti pro sezónu 2023. Příspěvek 
bude poskytnut na základě faktury vystavené pořadatelem po skončení závodů, ve výši 2000,- Kč 
HOBBY, 3000,- Kč OFICIÁLNÍ ZÁVODY a 5000,- Kč OM, za jeden závodní den. 

hlasování Pro:5 Proti:0
2.  OM 2023 - finanční ceny a dekorovací vybavení

Usnesení č. 
2/2/23

OV JČ ČJF plánuje OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ v disciplínách DREZURA, SKOKY, VŠESTRANNOST a 
ENDURANCE.
Oblastní výbor Jihočeské oblasti ČJF podpoří příspěvky první tři umístěné v oblastních mistrovstvích 
všech kategorií v discilínách SKOKY, DREZURA a VYTRVALOST, které se uskuteční a na startu bude 
minimálně 5 dvojic, ve všech kategoriích v disciplíně VŠESTRANNOST pokud budou na startu min. 3 
dvojice:
 
- v kategorii dětí: 2000,- Kč (1000-600-400) vyplacené v penězích
- v kategorii juniorů: 3500,- Kč (2000-1000-500) vyplacené v penězích
- v kategorii ml. jezdců: 3500,- Kč (2000-1000-500) vyplacené v penězích
- v kategorii seniorů: 6000,- Kč (3000-2000-1000) vyplacené v penězích
- v kategorii družstev: 6000,- Kč (3000-2000-1000) vyplacené v penězích

Ve všech kategoriích OM budou pro první tři umístěné předány také:
- vítěz kategorie - dekorovací deka 
- umístění na 1. - 3. místě - medaile, keramické ceny a dekorovací šerpy.
Finanční příspěvek bude vyplacen účastníkovi pořadatelem na místě, pořadatel finanční příspěvky po 
ukončení závodů fakturuje Jihočeské oblasti ČJF.  

hlasování Pro: 5 Proti: 0
3 Návrh člena vzdělávací komise

Usnesení č. 
3/2/23

OV navrhuje jako nového člena vzdělávací komise ČJF p. Kamilu Vaňkovou.

hlasování Pro:5 Proti:0
4 Žádost o schválení nového subjektu - hlasování per rollam

Usnesení č. 
4/2/2023

OV schvaluje žádost o přijetí nového subjektu do JČ oblasti - Stáj Vitějovice

hlasování Pro: 5
Zapsala: Ing. Jana Kreidlová

2



ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE – Jihočeská oblast
Zátopkova 100/2, 160 17 PRAHA 6 - Strahov
IČO 48549886 číslo účtu: 1732702504/0600 

3


